

| :(3000) | | :(3300) | | :(3320) | | :(3322) | | :(120) | | [|] | [| : |] |
|---------|--|-----------|-----------|---------|-------|---------------------------------------|--|--------|--|---|---|---|---|---|
| 3000 | | 2,631,225 | 3,312,042 | 680,817 | | | | | | | | | | |
| 3300 | | 2,631,225 | 3,312,042 | 680,817 | | | | | | | | | | |
| 3320 | | 84,460 | 87,400 | 2,940 | | | | | | | | | | |
| 3322 | | 84,460 | 87,400 | 2,940 | | | | | | | | | | |
| 100 | | 5,880 | 7,280 | 1,400 | | | | | | | | | | |
| 120 | | 5,880 | 7,280 | 1,400 | | | | | | | | | | |
| | | 201 | 5,880 | 7,280 | 1,400 | | | | | | | | | |
| | | | 5,880 | 7,280 | 1,400 | 01 | | | | | | | | |
| | | | | | | ◎재난위성전화기 사용료 40,000 X12 = 480 | | | | | | | | |
| | | | | | | ◎재해대책 비상근무자 급식비 5,000 X3 X120 = 1,800 | | | | | | | | |
| | | | | | | ◎재해대책장비 유지관리(3종) 1,800,000 X1 = 1,800 | | | | | | | | |
| | | | | | | ◎재해복구용 장비 임차료 300,000 X3 X2 = 1,800 | | | | | | | | |
| 200 | | 78,580 | 80,120 | 1,540 | | | | | | | | | | |
| 220 | | 78,580 | 80,120 | 1,540 | | | | | | | | | | |
| | | 206 | 76,580 | 77,120 | 540 | | | | | | | | | |
| | | | | | | ◎재해대책 자재구입 76,580 | | | | | | | | |
| | | | | | | ●수방자재 구입 7,540 | | | | | | | | |
| | | | | | | - pp마대 320 X17,500 = 5,600 | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|-----|---------|-----------|---------|-----------|---------|--|--------------|-----------|--------------------|-----|---------|---------|---|
| :(3000) | | :(3300) | | :(3320) | | :(3322) | | :(220) | | [|] | [| : |] |
| · · · · · | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | - PE필름 | 55,000 | X18 | = | 990 | | |
| | | | | | | | | - 모래 | 20,000 | X15m ² | = | 300 | | |
| | | | | | | | | - 샵 | 6,500 | X100 | = | 650 | | |
| | | | | | | | | ●설해자재 구입 | | | | 69,040 | | |
| | | | | | | | | - 모래 | 20,000 | X150m ² | = | 3,000 | | |
| | | | | | | | | - 영화칼슘 | 8,500 | X3,200 | = | 27,200 | | |
| | | | | | | | | - 천일염 | 7,000 | X500 | = | 3,500 | | |
| | | | | | | | | - 교량용 영화칼슘 | 38,000 | X930 | = | 35,340 | | |
| | | 405 | | | | | | | | | | | | |
| | | | 2,000 | | 3,000 | | | | | | | 1,000 | | |
| | | | 2,000 | | 3,000 | | | 01 | | | | | | |
| | | | | | | | | ◎설해대책 제설함 구입 | 200,000 | X10 | = | 2,000 | | |
| 3330 | | | 2,546,765 | | 3,224,642 | | | | | | | 677,877 | | |
| 3331 | | | 886,693 | | 814,534 | | | | | | | 72,159 | | |
| 100 | | | 886,693 | | 814,534 | | | | | | | 72,159 | | |
| 110 | | | 405,864 | | 362,148 | | | | | | | 43,716 | | |
| | 101 | | 405,864 | | 362,148 | | | | | | | 43,716 | | |
| | | | 405,864 | | 362,148 | | | 09 | | | | | | |
| | | | | | | | | ◎수로원 인건비 | | | | | 383,260 | |
| | | | | | | | | ●기본급 | 1,101,600 | X10 | X12 | = | 132,192 | |

| | | | | | | | |
|-----------|--|--|--|--|----------|-------------|-----------------------------|
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | ●상여금 | 132,192,000 | X4/12 = 44,064 |
| | | | | | ●휴일근무수당 | 68,640 | X10 X12 = 8,237 |
| | | | | | ●연차수당 | 45,760 | X10 X23 = 10,525 |
| | | | | | ●시간외근무수당 | 8,580 | X10 X40 X12 = 41,184 |
| | | | | | ●근속가산금 | 36,260 | X65/100X20 X10 X12 = 56,566 |
| | | | | | ●위생수당 | 90,000 | X10 X12 = 10,800 |
| | | | | | ●반장수당 | 20,000 | X1 X12 = 240 |
| | | | | | ●조장수당 | 10,000 | X2 X12 = 240 |
| | | | | | ●교통보조비 | 120,000 | X10 X12 = 14,400 |
| | | | | | ●정액급식비 | 80,000 | X10 X12 = 9,600 |
| | | | | | ●야간급식비 | 5,000 | X10 X90 = 4,500 |
| | | | | | ●가계지원비 | 132,192,000 | X2/12 = 22,032 |
| | | | | | ●가족수당 | | 7,200 |
| | | | | | - 배우자 | 30,000 | X10 X12 = 3,600 |
| | | | | | - 존,비속 | 20,000 | X15 X12 = 3,600 |
| | | | | | ●자녀학비수당 | | 4,956 |
| | | | | | - 중학교 | 47,700 | X2 X4 = 382 |
| | | | | | - 고등학교 | 381,150 | X3 X4 = 4,574 |
| | | | | | ●명절휴가비 | 132,192,000 | X1.5/12 = 16,524 |
| | | | | | ◎수로원 피복비 | | 3,706 |

| :(3000) | | :(3300) | | :(3330) | | :(3331) | | :(110) | | [|] | [| : |] | | |
|-----------|-----|---------|---------|---------|----|---------|--|--------|--|-------------------|-------------|----------|-----|--------|--------|-----|
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | ●작업복(상,하) | 60,000 | X10 | X1 | = | 600 | |
| | | | | | | | | | | ●안전화 | 30,000 | X10 | X1 | = | 300 | |
| | | | | | | | | | | ●방한복 | 100,000 | X10 | X1 | = | 1,000 | |
| | | | | | | | | | | ●우의 | 11,000 | X10 | X1 | = | 110 | |
| | | | | | | | | | | ●장화 | 7,000 | X10 | X1 | = | 70 | |
| | | | | | | | | | | ●작업모 | 10,000 | X10 | X1 | = | 100 | |
| | | | | | | | | | | ●방한화 | 70,000 | X10 | X1 | = | 700 | |
| | | | | | | | | | | ●방한모 | 10,000 | X10 | X1 | = | 100 | |
| | | | | | | | | | | ●면장갑 | 400 | X10 | X12 | X12 | = | 576 |
| | | | | | | | | | | ●안전조끼 | 15,000 | X10 | X1 | = | 150 | |
| | | | | | | | | | | ◎체육대회 행사 지원비 | 50,000 | X10 | X1 | = | 500 | |
| | | | | | | | | | | ◎수로원 산재 보험료 | 383,260,000 | X35/1000 | = | 13,415 | | |
| | | | | | | | | | | ◎수로원 고용 보험료 | 383,260,000 | X13/1000 | = | 4,983 | | |
| 120 | | 480,829 | 452,386 | 28,443 | | | | | | | | | | | | |
| | 201 | 459,169 | 426,526 | 32,643 | | | | | | | | | | | | |
| | | 459,169 | 426,526 | 32,643 | 01 | | | | | ◎부서운영 기본경비 | | | | | 18,240 | |
| | | | | | | | | | | ●일반 수용비 | 40,000 | X19 | X12 | = | 9,120 | |
| | | | | | | | | | | ●급량비 | 40,000 | X19 | X12 | = | 9,120 | |
| | | | | | | | | | | ◎도로점용료 부과 등 민원우편료 | | | | | 2,910 | |

:(3000) :(3300) :(3330) :(3331) :(120) [] [:]

| | | | | | | |
|-----------|-----|--------|--------|-------|--------------------------|---|
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | ●등기 | 1,720 X1,500 = 2,580 |
| | | | | | ●일반 | 220 X1,500 = 330 |
| | | | | | ◎전자복사기 임차료 | 120,000 X2 X12 = 2,880 |
| | | | | | ◎자재창고 도난방지시스템 사용료 | 180,000 X12 = 2,160 |
| | | | | | ◎전기요금 | 420,368 |
| | | | | | ●가로등 | 307,838 |
| | | | | | - 기본요금 | 1,648kW X3,870 X12 = 76,534 |
| | | | | | - 사용요금 | 1,100kW X53.10 X11 X30 X12 = 231,304 |
| | | | | | ●보안등 | 3,410 X2,750 X12 = 112,530 |
| | | | | | ◎전기안전점검수수료 | 12,611 |
| | | | | | ●가로등 전기안전점검수수료 | (39,330 X110)+(1,110 X1,169kW) = 5,624 |
| | | | | | ●삼정고가교 스노몰딩 전기안전점검수수료 | 172,700 X4 = 691 |
| | | | | | ●경사형 장애인리프트 유지보수 및 점검수수료 | 157,300 X2 X12 = 3,776 |
| | | | | | ●오정대로(고강동) 전기안전점검수수료 | 210,000 X12 = 2,520 |
| | 202 | 15,960 | 20,160 | 4,200 | | |
| | | 15,960 | 20,160 | 4,200 | 01 | |
| | | | | | ◎건설행정업무추진여비 | 70,000 X19 X12 = 15,960 |

:(3000) :(3300) :(3330) :(3331) :(120) [] [:]

| | | | | | | | | |
|------|-----|-----------|-----------|---------|----|--------------------|----------------|-------|
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | 203 | 5,700 | 5,700 | 0 | | | | |
| | | 1,500 | 1,500 | 0 | 03 | ◎건설행정업무추진 | = | 1,500 |
| | | 4,200 | 4,200 | 0 | 04 | ◎부서운영업무추진비 | 350,000 X12 = | 4,200 |
| 3333 | | 1,651,572 | 1,881,140 | 229,568 | | | | |
| 100 | | 16,697 | 20,037 | 3,340 | | | | |
| 120 | | 16,697 | 20,037 | 3,340 | | | | |
| | 201 | 16,697 | 20,037 | 3,340 | | | | |
| | | 16,697 | 20,037 | 3,340 | 01 | ◎도로보수잔재 폐기물 수수료 | 18,000 X170 = | 3,060 |
| | | | | | | ◎도로보수장비 및 배수펌프 유지비 | | 6,000 |
| | | | | | | ●장비유지관리 | 330,000 X10 = | 3,300 |
| | | | | | | ●유류비 | | 2,700 |
| | | | | | | - 휘발유 | 1,500 X1,000 = | 1,500 |
| | | | | | | - 경유 | 1,200 X1,000 = | 1,200 |
| | | | | | | ◎살포기 유지관리비 | 6,637,000 X1 = | 6,637 |
| | | | | | | ◎과적차량 축중기 수리비 | 250,000 X2 = | 500 |
| | | | | | | ◎과적차량 단속용 자재구입 | | 500 |

| | | | | | | |
|-----|-----|-----------|-----------|---------|---|--|
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | <ul style="list-style-type: none"> ●안내간판 25,000 X5 = 125 ●라바콘 12,000 X15 = 180 ●신호봉 12,000 X5 = 60 ●청소용구(마포자루, 걸레, 빗자루 등) = 135 | |
| 200 | | 1,634,875 | 1,861,103 | 226,228 | | |
| 220 | | 1,634,875 | 1,861,103 | 226,228 | | |
| | 206 | 178,179 | 199,792 | 21,613 | <ul style="list-style-type: none"> ◎도로보수용 자재구입(아스콘 등 6종) 70,029 ●아스콘 47,000 X400 = 18,800 ●록크하드 14,400 X3,000 = 43,200 ●아스팔트유제 69,600 X15 = 1,044 ●레미탈 3,600 X400 = 1,440 ●모래 20,000 X120m² = 2,400 ●기타자재(삼,툽,볼라드,중앙분리봉 등) = 3,145 ◎가로·보안등 보수자재 구입 108,150 ●고압나트륨 및 메탈램프 19,000 X6,000 X20/100 = 22,800 ●고압나트륨 및 메탈램프용 안정기 22,000 X6,000 X20/100 = 26,400 ●보안등 자동점멸기 93,500 X3,000 X10/100 = 28,050 | |

: (3000) : (3300) : (3330) : (3333) : (220) [] [:]

| | | | | | |
|-----------|------|-----------|-----------|---------|--|
| | | | | | ●기타자재(가로·보안등기구,클러브 등) 77,250,000 X40/100 = 30,900 |
| | 401 | 1,456,696 | 1,661,311 | 204,615 | |
| | | 1,450,000 | 1,652,722 | 202,722 | 01 ◎소규모 주민편익사업 400,000,000 X1 = 400,000 ◎관내 도로유지 및 시설물 정비 700,000,000 X1 = 700,000 ◎가로·보안등 유지보수 230,000,000 X1 = 230,000 ◎제설작업 50,000,000 X1 = 50,000 ◎보안등 자동점멸기 교체 200,000 X350 = 70,000 |
| | | 6,696 | 8,589 | 1,893 | 03 ◎관내 도로유지 및 시설물 정비 700,000,000 X0.63/100 = 4,410 ◎가로·보안등 유지보수 230,000,000 X0.72/100 = 1,656 ◎보안등 자동점멸기 교체 70,000,000 X0.9/100 = 630 |
| | 3334 | | | | |
| | 가 | 8,500 | 35,440 | 26,940 | |
| | 100 | 8,500 | 10,440 | 1,940 | |
| | 120 | 8,500 | 10,440 | 1,940 | |
| | | 8,500 | 10,440 | 1,940 | |
| | 201 | 3,700 | 5,640 | 1,940 | |

| :(3000) | | :(3300) | | :(3330) | | :(3334) 가 | | :(120) | | [|] | [| : |] |
|-----------|-----|---------|---------|---------|----|--|--|--------|--|---|---|---|---|---|
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 3,700 | 5,640 | 1,940 | 01 | ◎노상적치물 및 폐기물 수수료 200,000 X3 = 600 ◎노점상 단속 및 철거장비 구입 200,000 X2 = 400 ◎노점상 계도용 홍보물 제작 1,100 ●현수막 및 전단지 200,000 X3 X1 = 600 ●경고문 스티커 500 X1,000 = 500 ◎노점상단속 청원경찰 특근매식비 5,000 X4 X5 X12 = 1,200 ◎노점상 단속근무자 피복비 100,000 X4 X1 = 400 | | | | | | | | |
| | 202 | 4,800 | 4,800 | 0 | | | | | | | | | | |
| | | 4,800 | 4,800 | 0 | 01 | ◎노점상단속 청원경찰 업무추진여비 100,000 X4 X12 = 4,800 | | | | | | | | |
| 4000 | | 277,446 | 299,583 | 22,137 | | | | | | | | | | |
| 4100 | | 277,446 | 299,583 | 22,137 | | | | | | | | | | |
| 4110 | | 277,446 | 299,583 | 22,137 | | | | | | | | | | |
| 4111 | | 57,410 | 67,542 | 10,132 | | | | | | | | | | |
| 100 | | 52,436 | 62,612 | 10,176 | | | | | | | | | | |
| 120 | | 52,436 | 62,612 | 10,176 | | | | | | | | | | |

| :(4000) | | :(4100) | | :(4110) | | :(4111) | | :(220) | | [|] | [| : |] |
|-----------|-----|---------|---------|---------|--|---------|----|-------------------|---------|-------------|---|---|---------|---|
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | ●탁도 여과장치 | 400,000 | X2 | = | | 800 | |
| | | | | | | | | ●활성탄 여과장치 | 400,000 | X2 | = | | 800 | |
| | | | | | | | | ●정밀여과 필터 | 11,000 | X6 X4 | = | | 264 | |
| | | | | | | | | ●활성탄 필터 | 35,000 | X4 X4 | = | | 560 | |
| | | | | | | | | ●자외선 살균장치 | 120,000 | X2 X1 | = | | 240 | |
| | | | | | | | | ●멤브레인 | 770,000 | X3 X1 | = | | 2,310 | |
| 4114 | | 220,036 | 232,041 | 12,005 | | | | | | | | | | |
| 100 | | 220,036 | 232,041 | 12,005 | | | | | | | | | | |
| 120 | | 220,036 | 232,041 | 12,005 | | | | | | | | | | |
| | 201 | 200 | 1,200 | 1,000 | | | | | | | | | | |
| | | 200 | 1,200 | 1,000 | | | 01 | ◎공익근무요원 소양교육 강사수당 | | | | | 200 | |
| | | | | | | | | ●기본 | 150,000 | X1 X1 | = | | 150 | |
| | | | | | | | | ●초과 | 50,000 | X1 X1 | = | | 50 | |
| | 301 | 219,836 | 230,841 | 11,005 | | | | | | | | | | |
| | | 219,836 | 230,841 | 11,005 | | | 09 | ◎공익근무요원보상금 | | | | | 188,980 | |
| | | | | | | | | ●봉급 | 72,000 | X80 X12 | = | | 69,120 | |
| | | | | | | | | ●중식비 | 4,000 | X80 X20 X12 | = | | 76,800 | |

:(4000)

:(4100)

:(4110)

:(4114)

:(120)

[] [:]

| | | | | | |
|-----------|--|-----------|-----------|---------|------------------------------------|
| | | | | | ● 교통비 1,800 X80 X20 X12 = 34,560 |
| | | | | | ● 제복(동복,하복) 170,000 X50 X1 = 8,500 |
| | | | | | ◎ 재해보상금 30,856 |
| | | | | | ● 사망·장애 746,000 X1 X36 = 26,856 |
| | | | | | ● 공상가료비 500,000 X5 = 2,500 |
| | | | | | ● 소집해제자 기념품 30,000 X50 = 1,500 |
| | | 2,908,671 | 3,611,625 | 702,954 | |